HYGIENIŠKI
KOMPONENTAI
VIENINTELĖS PASAULYJE SEISMINĖS IŠLYGINANČIOA
KOJOS, SUPROJEKTUOTOS IR APSKAIČIUOTOS PAGAL
TARPTAUTINĮ NAUJOSIOS ZELANDIJOS SEISMINĮ
STANDARTĄ.
 NGI SEISMINĖS KOJOS DĖL SAVO SUGEBĖJIMO ATLAIKYTI
VERTIKALIŲ IR HORIZONTALIŲ APKROVŲ DERINIUS GALI

L1
MAX
L5
C
LE
M30 127 77 228 105 60.000 2100 HXE(S)30150
M30 187 77 288 105 60.000 1300 HXE(S)30210
M36 115 77 221 105 96.000 3500 HXE(S)36150
M36 182 77 288 105 96.000 2200 HXE(S)36210
M42 117 82 233 110 140.000 4900 HXE(S)42150
M42 182 82 298 110 140.000 3200 HXE(S)42210
M48 163 82 283 120 140.000 6900 HXE(S)48200
M48 223 82 343 120 140.000 4800 HXE(S)48260
M56 151 82 278 120 140.000 13100 HXE(S)56200
M56 216 82 343 120 140.000 8900 HXE(S)56260
150 149 19 3 M10x160 60 28000 HXJE150(S)
200 199 16,5 4 M12x155 80 38000 HXJE200(S)
250 249 15 4 M16x205 101 61.000 HXJE250(S)
300 299 12 6 M20x250 121 80000 HXJE300(S)
* L MIN apskaičiuojamas nenaudojant veržlės ant ašies
REGULIUOJAMOS KOJOS
HXJE (S)
Konstrukcija  ir patentais apsaugota seisminė HXJE (S)

L5
C
LE
M56 151 118 314 199 188.000 11800 HXE(L)56200
M56 216 118 379 199 188.000 8000 HXE(L)56260
M64 150 118 319 206 236.000 17800 HXE(L)64200
M64 210 118 379 206 236.000 12500 HXE(L)64260
M72 193 129 380 223 327.000 22200 HXE(L)72250
M72 251 129 438 223 327.000 16300 HXE(L)72310
M80 187 129 380 234 432.000 30800 HXE(L)80250
M80 145 129 438 234 432.000 22600 HXE(L)80310
M90 179 129 380 241 432.000 50500 HXE(L)90250
M90 237 129 438 241 432.000 37100 HXE(L)90310
250 249 22 3 M16x240 101 63000 HXJE250(L)
300 299 19 4 M20x250 121 82000 HXJE300(L)
350 349 18 6 M20x250 142 90.000 HXJE350(L)
400 399 17 6 M24x330 166 126000 HXJE400(L)
ŠPINDELIS
PADAS
* L MIN apskaičiuojamas nenaudojant veržlės ant ašies
REGULIUOJAMOS KOJOS

A
W
a1
a2
b1b2
M30 116 77 228 105 60.000 2100 HXE(s)30150
M30 178 77 288 105 60.000 1300 HXE(S)30210
M36 114 77 221 105 96.000 3500 HXE(S)36150
M36 179 77 288 105 96.000 2200 HXE(S)36210
M42 118 82 233 110 140.000 4900 HXE(S)42150
M42 179 82 298 110 140.000 3200 HXE(S)42210
M48 143 82 283 120 140.000 6900 HXE(S)48200
M48 203 82 343 120 140.000 4800 HXE(S)48260
M56 138 82 278 120 140.000 13100 HXE(S)56200
M56 203 82 343 120 140.000 8900 HXE(S)56260
150 150X250 15 4 M12x155 60X104 : 143x64 17000 HXJCFE150(s)
ŠPINDELIS
PADAS
-  Stainless steel AISI 304/A2, 1.4301. Optional AISI 316/A4, 1.4401
  puikus  pasirinkimas visoms mašinoms, įrangai,

A
W
a1
a2
b1b2
M56 138 82 278 120 140.000 13100 HXE(S)56200
M56 203 82 343 120 140.000 8900 HXE(S)56260
M64 143 118 319 156 236.000 17800 HXE(L)64260
M64 203 118 379 156 236.000 12500 HXE(L)64260
M72 166 129 380 170 327.000 22200 HXE(L)72250
M72 226 129 438 170 327.000 16300 HXE(L)72310
M80 166 129 380 170 432.000 30800 HXE(L)80250
M80 226 129 438 170 432.000 22600 HXE(L)80310
M90 166 129 380 170 432.000 50500 HXE(L)90250
M90 226 129 438 170 432.000 37100 HXE(L)90310
300 300X400 15 4 M16x240 86x214:200x120 30000 HXJCFE300(I)
-  Stainless steel AISI 304/A2, 1.4301. Optional AISI 316/A4, 1.4401L) išlyginamoji
koja yra puikus  pasirinkimas visoms mašinoms, įrangai,
cisternoms ir indams, esantiems žemės drebėjimo vietose, ir
tuo pačiu metu jiems reikia gauti didelį išlyginimo efektą.